UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1374

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no

uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC n
º
 205/2018, consoante Processo SEI Nº

073.6766.2018.0006776-13,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado do processo de seleção de

cadastro de reserva de alunos de Iniciação à docência para o PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA

DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - EDITAL CAPES/DEB Nº 07/2018 – PIBID, conforme indicado a seguir:.

 RESULTADO: Castro de Reserva de Iniciação à Docência

I. SUBPROJETO: Matemática

1. Fabiano Lemos dos Santos

2. Sílvio Rogério de Jesus Viana Filho

II. SUBPROJETO: Biologia

1. Rebeca Vitória Calmon da Conceição

2. Adriana Bispo Pimentel

3. Beatriz Santos Costa

4. Luana Alves Santos

5. Amanda Dias Costa

6. Beatriz dos Reis Almeida

7. Letícia Portela Nogueira Ferreira

III. SUBPROJETO: Geografia

1. Henrique Medeiros Silva
2. Bruno Rodrigues Formigli Rebouças

IV. SUBPROJETO: Química

1. Andressa Santos Nascimento
2. Amanda Aparacida Pires de Araujo
3. Brenda Zamerim Oliveira
4. Bruna Luiza Messias Alves
5. Bianca Silva Oliveira
6. Matheus Andrade Anselmo dos Santos
7. Bruna Rafaela dos Santos
8. Daniel de Oliveira Silva

V. SUBPROJETO: Física
Candidato não compareceu na seleção

VI. SUBPROJETO: Letras - Espanhol

1. Deyse da Silva Vieira

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 14 de dezembro de 2018.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br